
111 
UNIVERSITÉ DE NANTES 

DÉLIBÉRATION Nº2018-10-05-4 
du Conseil d' Administration de l'Université de Nantes 

Séance du 5 octobre 2018 

POINT 4 : APPROBATION DE LA REVISION DES EFFECTIFS ENSEIGNANTS 
CHERCHEURS ET ENSEIGNANTS AU TITRE DE L'ANNEE 2019 

LE CONSEIL D'ADMINISTRATION 

VU le code de l'Education ; 
VU les statuts de l'Université de Nantes; 
VU l'avis du Comité Technique d'Etablissement du 18 septembre 2018; 

APRÈS EN AVOIR DÉLIBÉRÉ, 

APPROUVE 24 voix pour, 8 voix contre et 1 abstention la révision des effectifs Enseignants 
Chercheurs et Enseignants au titre de l'année 2019, telle que présentée dans le tableau 
annexé. 

À Nantes, le 5 octobre 2018 
Le Président de l'Université de Na tes 

oux 

Extrait transmis au Recteur Chancelier des Universités le: f-7 OCT. 2018 
Affiché le: 


